ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-TH

V/v khẩn trương tham mưu trả lời

ý kiến, kiến nghị của cử tri trước

Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025,

HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp

và Môi trường, Nội vụ, Y tế, Văn hoá, Thể thao và Du

lịch, Giáo dục và Đào tạo; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên; Ban Quản lý các

Khu công nghiệp tỉnh; Ban Quản lý các dự án đầu tư

xây dựng khu vực phía Đông tỉnh;

- Báo và Phát thanh Truyền hình Đắk Lắk;

- Bảo hiểm Xã hội tỉnh, Ngân hàng Nhà nước KV11;

- UBND các xã, phường: Phú Yên, Tuy Hoà, Bình

Kiến, Suối Trai, Đồng Xuân, Xuân Phước, Tam

Giang, Xuân Lộc;

- Công ty Điện lực Đắk Lắk, Công ty TNHH MTV

Thuỷ nông Đồng Cam.

Thực hiện Công văn số 705/HĐND-VP ngày 19/11/2025 của HĐND tỉnh về

tiếp thu, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025,

HĐND tỉnh; ngày 20/11/2025, UBND tỉnh đã có Công văn số 08241/UBND-TH

giao các sở, ban, ngành, UBND các xã, phường và các đơn vị có liên quan rà soát

tham mưu UBND tỉnh xem xét giải quyết nội dung kiến nghị của cử tri tại Công

văn số 705/HĐND-VP, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25/11/2025.

Tuy nhiên, đến nay, một số ngành, địa phương vẫn chưa có văn bản tham

mưu UBND tỉnh.

Liên quan nội dung này, lãnh đạo UBND tỉnh đề nghị các ngành, địa

phương, đơn vị liên quan khẩn trương tham mưu UBND tỉnh giải quyết nội dung

kiến nghị của cử tri theo chỉ đạo tại Công văn số 08241/UBND-TH ngày

20/11/2025; báo cáo UBND tỉnh trong ngày 26/11/2025./.

 (Gửi kèm Công văn số 705/HĐND-VP ngày 19/11/2025 của HĐND tỉnh;

Công văn số 08241/UBND-TH ngày 20/11/2025 của UBND tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, trung tâm thuộc VP UBND;

- Lưu: VT, TH (Ta_01b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T09:52:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Pháp<phapnv@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-25T09:54:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:00:46+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:00:50+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:01:33+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!